臺北市南港區新富里 11 2 年度下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：112 年 11 月 28 日(星期二)下午 3 時整

二、 地點：新富里里民活動場所（富康街 25號）

三、 主持人：許里長睦燦                         紀錄：林東山

四、 出（列）席人員及單位（如後附簽到表）

五、 上級督導人員岳主任佳莉

六、 主席致詞：（略）

七、 里辦公處工作報告：如會議資料。

八、 宣導事項：如書面資料。

九、 提案討論暨決議：

    案由：研商本里固定里民活動場所 113年度第 1季(1-3月份)

               課程表，提請討論。

    說明：為加強本里固定里民活動場所使用功能，活化租用場地，

             特訂定 113年度第 1季(1-3月份)具體之活

             動或課程內容，並確實辦理，以達成預期之效益。

    決議：出席鄰長全數同意通過。

十、 臨時動議：無。

十一、主席結論：

           感謝各位鄰長這一年來對於里內各項事務的配合

           與支持，希望各位鄰長明年對於各項市政業務的

           推行能夠繼續支持與協助。

十二、上級督導員講評：

1. 近來頂樓加蓋違建火災頻傳，造成民眾傷亡及財物損失，請

各位鄰長加強宣導頂樓加蓋住戶安裝住宅用火災警報器，以

維居家安全。

2. 近來一氧化碳中毒案例頻傳，分析致災之原因，絕大部分均

係燃氣熱水器裝置或使用不當，加上環境通風不良，產生並

蓄積一氧化碳造成；請各位鄰長協助宣導防範一氧化碳中毒

觀念。

3. 最近因氣候異常，溫度變化較大，常發生獨居長者死亡事

件，除里長及里幹事平日對於獨居長者的關懷訪視外，亦請

各位鄰長協助關懷各鄰內獨居長者的日常生活起居，若有任

何狀況發生，請立即反映給里長或里幹事協助處理。

十三、散會：4 時 20 分。